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Två av våra aktiva kamrater ha för en tid ryckts bort från arbetet för rörelsen. Det är den svenska polisstaten
som lagt beslag på våra kamrater. Folkhemmet Sverge hämnas när tillfälle gives på dem som propagera för
anarkismen. Först kommo två av de kriminella spårhundarna och nosade efter vår kamrat Folke Rosén. Han var
dömd av Svea artilleriregementes krigsrätt till tio dagars arrest därför att han icke behagat lyda militaristernas
order om att infinna sig och lära sig mörda klasskamrater. De heliga krigslagarna fingo sig en törn av vår
kamrats handlingssätt, och strax var folkhemmet Sverge färdigt att hämnas genom att döma till fängelse.

Från Kungsholmsfängelset fördes kamrat Rosén till regementesfängelset för att avtjäna sitt straff för att
han vågat hävda människovärdets principer gent emot den barbariska mordinstitutionen militarismen. Men vi
ha honom snart ute bland oss igen, munter och glad som vanligt, beredd att ge militaristsamhället svar på tal,
genom att målmedvetet och med seg energi fortsätta arbetet och kampen för anarkismen, alla militaristers och
kapitalisters skräck.

Det dröjer över tre månader innan vi få se vår kamrat John Öster ute i friheten. I fredags förra veckan, d.
första, försvann han bakom Långholmsfängelsets gråa murar. Hans »brott» består i att han protesterade mot
svindelpolitiken i parlamentet genom att kasta ner flygblad från läktaren. Detta ansågs brottsligt. Det var ett
brott att säga till förmyndarmänniskorna riksdagsmännen, att de sitta i riksdagen som väl betalade vkathundar
för det kapitalistiska systemet. Arma krakar! Men ute bland arbetarmassorna väljer man nya vägar, man har
upptäckt att det är produktionsmedlen som skall erövras, inte pratmakarboet.

För sin demonstration i riksdagen under remissdebatten 1927 dömdes kamrat Öster till 2 månaders fängelse.
Men så dömdes han föregående år för artikel i Brand nr 16 av Henry Olsson till 1 månads fängelse. Hovrätten
ändrade domen till 600 kronors böter, vilket betydde en straffskärpning, ty 600 kronors böter är lika med 34
dagars fängelse. I över tre månader måste alltså vår kamrat sitta inspärrad på Långholmen. Det är kapitalist-
samhällets hämnd för sanningssägandet. Demaktägande frukta vår propaganda.Men vi veta att vår propaganda
icke skall hejdas av förföljelserna!

Kamrater, vi ha en vädjan till er alla. Lätta upp vår kamrats fängelsevistelse genom att skriva, kort eller brev,
till honom. Adressen är: John Öster, Långholmen, Stockholm. Förbundet sörjer för att bereda vår kamrat alla
lättnader som kunna uppnås i fängelset.

I detta sammanhang rikta vi en allvarlig uppmaning till alla förbundskamrater, alla. Brands kommissionä-
rer, och alla som sympatisera med vår rörelse och verksamhet, att göra allt vad göras kan för att bidraga till
försvarsfonden. Tag initiativ omedelbart! Rekvirera bidragslistor från Brand, adress: Stockholm 4. Dröj inte!
På de platser där insamling företagits bör en ny insamling kunna ske. Utverka anslag från organisationerna!
Glöm inte det gamla lösenordet, en för alla, alla för en. Enighet ger makt! Ge svar kamrater, på de hänsynslösa
förföljelserna mot oss! Svara med fördubblad agitation! Sätt vår rörelse i stånd att skärpa kampen!

Nu gäller det, kamrater!
Handla! Agitera! Organisera! Fyll Brands försvarsfond!
Visa solidaritet!
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